
štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m
s
t
r

16 1 1 Miroslav Ilavský Jogging klub Dubnica Dubnica nad Váhom 1987 Muži A 00:34:14,00 00:03:40,86
2 2 1 Juraj Hudák Ďurikam Team TN Trenčín 1973 Muži C 00:35:46,00 00:03:50,75
52 3 1 Peter Sobek Trenčín 1978 Muži B 00:36:13,00 00:03:53,66
71 4 2 Adam Gerbel Veľké Chlievany 1991 Muži A 00:36:45,00 00:03:57,10
17 5 2 Miroslav Tomčány Jogging club Dubnica n/v 1971 Muži C 00:37:07,00 00:03:59,46
46 6 2 Miroslav Letko Trenč. Stankovce 1979 Muži B 00:37:08,00 00:03:59,57
22 7 3 roland krajči crunch fitness club Trenčín 1974 Muži C 00:37:17,00 00:04:00,54
27 8 3 Martin Oláš Dubnica nad Váhom 1986 Muži A 00:37:55,00 00:04:04,62
34 9 3 Branislav Tibenský Nemšová 1982 Muži B 00:38:05,00 00:04:05,70
5 10 1 Ervín Páleník Runtrenchtown Trenčín 1962 Muži D 00:38:20,00 00:04:07,31
58 11 4 Pavol Bortel Dubnica n/v 1976 Muži B 00:38:24,00 00:04:07,74
51 12 1 Barbora Brezovska Trencin 1982 Ženy A 00:38:25,00 00:04:07,85
9 13 5 Peter Stehlík Trenčín 1979 Muži B 00:38:43,00 00:04:09,78
12 14 6 Peter Vyhnička Beluša 1981 Muži B 00:39:05,00 00:04:12,15
10 15 2 Vladimír Koníček Drietoma 1965 Muži D 00:39:32,00 00:04:15,05
57 16 4 Štefan  Červenka Dubnica n/v 1966 Muži C 00:39:43,00 00:04:16,24
41 17 7 Martin Vrzba Pivné Kvasinky Trencin 1984 Muži B 00:39:47,00 00:04:16,67
11 18 4 Andrej Liška Beluša 1990 Muži A 00:39:51,00 00:04:17,10
72 19 8 Michal Korec Bánovce nad Bebravou 1983 Muži B 00:39:56,00 00:04:17,63
40 20 3 Milan Daško Slávnické Podhradie 1965 Muži D 00:40:02,00 00:04:18,28
75 21 4 Ďuriga Stanislav Trenčín 1961 Muži D 00:40:30,00 00:04:21,29
3 22 1 Jitka Hudáková Ďurikam Team TN Trenčín 1971 Ženy B 00:41:40,00 00:04:28,82
33 23 1 Miroslav Kováč Trenčín 1952 Muži E 00:41:40,00 00:04:28,82
28 24 9 Milan Makiš Trenčín 1983 Muži B 00:41:55,00 00:04:30,43
70 25 5 Tomáš Martinka Nová Dubnica 1991 Muži A 00:42:00,00 00:04:30,97
53 26 5 Kamil Mako Košice 1974 Muži C 00:43:20,00 00:04:39,57
35 27 2 Ján Kminiak Ilava 1948 Muži E 00:43:20,00 00:04:39,57
66 28 6 Juraj Šmatlák Nemšová 1975 Muži C 00:43:35,00 00:04:41,18
69 29 10 Andrej Michalčík iRUN Nová Dubnica 1980 Muži B 00:43:50,00 00:04:42,80
25 30 2 Michaela Žilková Dubnica nad Váhom 1972 Ženy B 00:44:05,00 00:04:44,41
62 31 2 Lucia Mituchová Opatová 1981 Ženy A 00:44:22,00 00:04:46,24
30 32 3 Marián Cyprián Dubnica n/v 1947 Muži E 00:44:50,00 00:04:49,25
21 33 3 Vladimíra Krajčiová Crunch fitness club Horné Srnie 1974 Ženy B 00:45:15,00 00:04:51,94
80 34 6 Lukáš Hromník SPORTKEMP Trencin 1994 Muži A 00:45:45,00 00:04:55,16

Trenčianska Bežecká Liga 07.kolo, 06.09.2015, 9.300 m, Horné Sŕnie



13 35 5 Miroslav Ilavský st Dubnica n/V 1963 Muži D 00:46:07,00 00:04:57,53
6 36 4 Vladimír Kovalčík Trenčín 1951 Muži E 00:46:50,00 00:05:02,15
79 37 11 Tibor Gerliczy Trenčín 1983 Muži B 00:47:10,00 00:05:04,30
68 38 3 Barbora Hôrková Soblahov 1993 Ženy A 00:47:11,00 00:05:04,41
14 39 6 Ján Polák Madunice Nová Dubnica 1964 Muži D 00:47:12,00 00:05:04,52
32 40 7 Jaroslav Cíbik Dubnica n/v 1975 Muži C 00:47:32,00 00:05:06,67
63 41 12 Ondřej Tluka Trenčín 1976 Muži B 00:47:53,00 00:05:08,92
4 42 4 Petra Hladká Dubnica n/v 1988 Ženy A 00:48:03,00 00:05:10,00
37 43 13 Boris Zemek Ďurikam Team Trencin 1977 Muži B 00:48:05,00 00:05:10,22
45 44 5 Miroslava VERTIGAČ #RUNTRENCHTOWN Trenčín 1978 Ženy A 00:48:15,00 00:05:11,29
47 45 8 Drahoslav Masarik Štvorlístok Trenčín 1967 Muži C 00:48:44,00 00:05:14,41
76 46 7 Michal Talaba NUTRILITE team Trenčín 1988 Muži A 00:49:13,00 00:05:17,53
77 47 6 Michaela Orechovská Trenčín 1980 Ženy A 00:49:44,00 00:05:20,86
44 48 7 Barbora Kiššová RUNTRENCHTOWN Trenčín 1990 Ženy A 00:50:08,00 00:05:23,44
18 49 8 Juraj Haško Rivali Selec 1994 Muži A 00:50:20,00 00:05:24,73
8 50 5 Dušan Kašička Letisko Trenčín 1942 Muži E 00:51:34,00 00:05:32,69
49 51 6 Rudolf Sopko Trenčín 1943 Muži E 00:51:35,00 00:05:32,80
19 52 9 Michal Haško Rivali Selec 1994 Muži A 00:51:52,00 00:05:34,62
73 53 9 Peter Szilagyi Košice 1971 Muži C 00:52:28,00 00:05:38,49
31 54 7 Ladislav Petro Dubnica n/v 1954 Muži E 00:52:50,00 00:05:40,86
36 55 10 Vojtech Fucek Trencin 1966 Muži C 00:54:58,00 00:05:54,62
55 56 8 Jozef Hlávka Ilava 1951 Muži E 00:56:25,00 00:06:03,98
42 57 4 Miriam Marušincova Nova Dubnica 1973 Ženy B 00:57:26,00 00:06:10,54
65 58 8 Janka Šmatláková Nemšová 1977 Ženy A 00:57:26,00 00:06:10,54
38 59 14 Igor Zemek Ďurikam Team TN Trenčín 1980 Muži B 00:58:16,00 00:06:15,91
7 60 9 Katarína Kolínková Triatlon team TT Trenčín 1977 Ženy A 00:58:23,00 00:06:16,67
48 61 5 Jana Masariková Štvorlístok Trenčín 1968 Ženy B 01:21:00,00 00:08:42,58
29 62 10 Naďa Valachovičová Trenčín 1984 Ženy A DNF DNF



štartovné číslo celkové poradie poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m
s
t
r

9,3 34:14:00

16 1 1 Miroslav Ilavský Jogging klub Dubnica Dubnica nad Váhom 1987 Muži A 00:34:14,00 00:03:40,86
71 4 2 Adam Gerbel Veľké Chlievany 1991 Muži A 00:36:45,00 00:03:57,10
27 8 3 Martin Oláš Dubnica nad Váhom 1986 Muži A 00:37:55,00 00:04:04,62
11 18 4 Andrej Liška Beluša 1990 Muži A 00:39:51,00 00:04:17,10
70 25 5 Tomáš Martinka Nová Dubnica 1991 Muži A 00:42:00,00 00:04:30,97
80 34 6 Lukáš Hromník SPORTKEMP Trencin 1994 Muži A 00:45:45,00 00:04:55,16
76 46 7 Michal Talaba NUTRILITE team Trenčín 1988 Muži A 00:49:13,00 00:05:17,53
18 49 8 Juraj Haško Rivali Selec 1994 Muži A 00:50:20,00 00:05:24,73
19 52 9 Michal Haško Rivali Selec 1994 Muži A 00:51:52,00 00:05:34,62

Trenčianska Bežecká Liga 07.kolo, 06.09.2015, 9.300 m, Horné Sŕnie

štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

52 3 1 Peter Sobek Trenčín 1978 Muži B 00:36:13,00 00:03:53,66
46 6 2 Miroslav Letko Trenč. Stankovce 1979 Muži B 00:37:08,00 00:03:59,57
34 9 3 Branislav Tibenský Nemšová 1982 Muži B 00:38:05,00 00:04:05,70
58 11 4 Pavol Bortel Dubnica n/v 1976 Muži B 00:38:24,00 00:04:07,74
9 13 5 Peter Stehlík Trenčín 1979 Muži B 00:38:43,00 00:04:09,78
12 14 6 Peter Vyhnička Beluša 1981 Muži B 00:39:05,00 00:04:12,15
9 13 5 Peter Stehlík Trenčín 1979 Muži B 00:38:43,00 00:04:09,78
12 14 6 Peter Vyhnička Beluša 1981 Muži B 00:39:05,00 00:04:12,15
41 17 7 Martin Vrzba Pivné Kvasinky Trencin 1984 Muži B 00:39:47,00 00:04:16,67
72 19 8 Michal Korec Bánovce nad Bebravou 1983 Muži B 00:39:56,00 00:04:17,63
28 24 9 Milan Makiš Trenčín 1983 Muži B 00:41:55,00 00:04:30,43
69 29 10 Andrej Michalčík iRUN Nová Dubnica 1980 Muži B 00:43:50,00 00:04:42,80
79 37 11 Tibor Gerliczy Trenčín 1983 Muži B 00:47:10,00 00:05:04,30
63 41 12 Ondřej Tluka Trenčín 1976 Muži B 00:47:53,00 00:05:08,92
37 43 13 Boris Zemek Ďurikam Team Trencin 1977 Muži B 00:48:05,00 00:05:10,22
38 59 14 Igor Zemek Ďurikam Team TN Trenčín 1980 Muži B 00:58:16,00 00:06:15,91

štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

2 2 1 Juraj Hudák Ďurikam Team TN Trenčín 1973 Muži C 00:35:46,00 00:03:50,75
17 5 2 Miroslav Tomčány Jogging club Dubnica n/v 1971 Muži C 00:37:07,00 00:03:59,46
22 7 3 roland krajči crunch fitness club Trenčín 1974 Muži C 00:37:17,00 00:04:00,54
57 16 4 Štefan  Červenka Dubnica n/v 1966 Muži C 00:39:43,00 00:04:16,24
53 26 5 Kamil Mako Košice 1974 Muži C 00:43:20,00 00:04:39,57
66 28 6 Juraj Šmatlák Nemšová 1975 Muži C 00:43:35,00 00:04:41,18
32 40 7 Jaroslav Cíbik Dubnica n/v 1975 Muži C 00:47:32,00 00:05:06,67
47 45 8 Drahoslav Masarik Štvorlístok Trenčín 1967 Muži C 00:48:44,00 00:05:14,41
73 53 9 Peter Szilagyi Košice 1971 Muži C 00:52:28,00 00:05:38,49
36 55 10 Vojtech Fucek Trencin 1966 Muži C 00:54:58,00 00:05:54,62



štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

51 12 1 Barbora Brezovska Trencin 1982 Ženy A 00:38:25 00 00:04:07 85

štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

5 10 1 Ervín Páleník Runtrenchtown Trenčín 1962 Muži D 00:38:20,00 00:04:07,31
10 15 2 Vladimír Koníček Drietoma 1965 Muži D 00:39:32,00 00:04:15,05
40 20 3 Milan Daško Slávnické Podhradie 1965 Muži D 00:40:02,00 00:04:18,28
75 21 4 Ďuriga Stanislav Trenčín 1961 Muži D 00:40:30,00 00:04:21,29
13 35 5 Miroslav Ilavský st Dubnica n/V 1963 Muži D 00:46:07,00 00:04:57,53
14 39 6 Ján Polák Madunice Nová Dubnica 1964 Muži D 00:47:12,00 00:05:04,52

štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

33 23 1 Miroslav Kováč Trenčín 1952 Muži E 00:41:40,00 00:04:28,82
35 27 2 Ján Kminiak Ilava 1948 Muži E 00:43:20,00 00:04:39,57
30 32 3 Marián Cyprián Dubnica n/v 1947 Muži E 00:44:50,00 00:04:49,25
6 36 4 Vladimír Kovalčík Trenčín 1951 Muži E 00:46:50,00 00:05:02,15
8 50 5 Dušan Kašička Letisko Trenčín 1942 Muži E 00:51:34,00 00:05:32,69
49 51 6 Rudolf Sopko Trenčín 1943 Muži E 00:51:35,00 00:05:32,80
31 54 7 Ladislav Petro Dubnica n/v 1954 Muži E 00:52:50,00 00:05:40,86
55 56 8 Jozef Hlávka Ilava 1951 Muži E 00:56:25,00 00:06:03,98

štartovné číslo
celkové 
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

3 22 1 Jitka Hudáková Ďurikam Team TN Trenčín 1971 Ženy B 00:41:40,00 00:04:28,82
25 30 2 Michaela Žilková Dubnica nad Váhom 1972 Ženy B 00:44:05,00 00:04:44,41
21 33 3 Vladimíra Krajčiová Crunch fitness club Horné Srnie 1974 Ženy B 00:45:15,00 00:04:51,94
42 57 4 Miriam Marušincova Nova Dubnica 1973 Ženy B 00:57:26,00 00:06:10,54
48 61 5 Jana Masariková Štvorlístok Trenčín 1968 Ženy B 01:21:00,00 00:08:42,58

štartovné číslo
poradie

poradie v KAT Meno2 klub/mesto ročník KAT čas v cieli ᴓ čas na 1000m

51 12 1 Barbora Brezovska Trencin 1982 Ženy A 00:38:25,00 00:04:07,85
62 31 2 Lucia Mituchová Opatová 1981 Ženy A 00:44:22,00 00:04:46,24
68 38 3 Barbora Hôrková Soblahov 1993 Ženy A 00:47:11,00 00:05:04,41
4 42 4 Petra Hladká Dubnica n/v 1988 Ženy A 00:48:03,00 00:05:10,00
45 44 5 Miroslava VERTIGAČ #RUNTRENCHTOWN Trenčín 1978 Ženy A 00:48:15,00 00:05:11,29
77 47 6 Michaela Orechovská Trenčín 1980 Ženy A 00:49:44,00 00:05:20,86
44 48 7 Barbora Kiššová RUNTRENCHTOWN Trenčín 1990 Ženy A 00:50:08,00 00:05:23,44
65 58 8 Janka Šmatláková Nemšová 1977 Ženy A 00:57:26,00 00:06:10,54
7 60 9 Katarína Kolínková Triatlon team TT Trenčín 1977 Ženy A 00:58:23,00 00:06:16,67
29 62 10 Naďa Valachovičová Trenčín 1984 Ženy A DNF DNF




